



# Höstprogrammet 2015

Bästa medlem,

Du får här vårt program som sträcker sig fram till julen. Det skickas inte längre ut några länsprogram med Sveriges Natur pga. av den höga tryckkostnaden. Därför vill be vi dig hålla koll på hemsidan <http://orust.naturskyddsforeningen.se/> för eventuella ändringar eller tillkommande punkter

Vi uppmanar också dig, som inte ännu är med på vår e-postlista, att skicka ett mail till Olle Molander, [o.mol@spray.se](mailto:o.mol@spray.se), så kommer du med på listan och får kommande programblad per e-post, samt blir påmind i förväg inför varje aktivitet.

Du är som alltid välkommen att hänga med på alla våra aktiviteter. Har du frågor ring respektive kontaktperson.



## Skördefest i september

Vi medverkar på årets skördefest och slöjdvandring den **26 - 27 september**. Du hittar oss vid Ålgårds kvarn och såg. Välkommen att besöka oss! Mer om skördefestens program hittar du här:

<http://www.algardskvarn.se/slojdvandring-och-skordefest/>

## Fira kanelbullens dag med igelkotts-bobyggande

Välkommen till Ångåsskolan den **4 oktober klockan 11-15**. för att gemensamt bygga ett igelkottsbo tillsammans med Naturskyddsforeningen. (Du som vill kan bygga ett eget bo men behöver anmäla det till Kerstin 0709 476996 innan den 30 sept. Kostnad 150 kr.)

Övriga aktiviteter:

- Vik och tejpa ett mini-bo i wellpapp
- Tova en igelkott
- Leif Lithander från Naturhistoriska Museet svarar på frågor om igelkottar och andra djur
- Litet fik (kanelbullar, saft och kaffe)



Arrangör: Kerstin Klaesson Lithander och Naturskyddsforeningen på Orust

## Måseskärs natur

I år är det 150 år sedan Måseskärs fyr tändes. Måseskär är en av de västligaste utposterna utmed vår kust. Thomas Liebig föreläser om det spännande, och till delar unika, växt- och djurlivet på och runt ön

Kulturhuset Kajutan, Henån

**Söndagen 8 november kl. 16.00**

Entréavgift 40 kr, Fika ingår.

Naturskyddsföreningen på Orust i samarbete med Kultur & Bibliotek och Studieförbundet

Upplysningar: Olle Molander 0702- 01 84 93

---

